

Информация о расходовании бюджетных средств управлением культуры и межнациональных отношений администрации города Евпатории Республики Крым и муниципальными бюджетными и автономными учреждениями, находящимися в ведении управления культуры и межнациональных отношений администрации города Евпатории Республики Крым по состоянию на 01 ноября 2018 года

Управление культуры и межнациональных отношений АГЕРК								
Код бюджетной классификации					Наименование расходов	Утвержденные бюджетные назначения, руб.	Исполнено, руб.	Показатели исполнения, %
КВСП	КФСР	КЦСР	КВР	КОСГУ				
1					2	3	4	5
Финансовое, материально-техническое обеспечение деятельности по реализации возложенных полномочий на управление культуры и межнациональных отношений администрации города Евпатории Республики Крым								
918	0804	1600100110	121	211	Заработная плата	3 471 260,00	2 756 312,84	79,40
918	0804	1600100110	129	213	Начисления на выплаты по оплате труда	1 048 320,00	844 637,40	80,57
918	0804	1600100190	242	221	Услуги связи	42 388,00	12 392,94	29,24
918	0804	1600100190	122	212	Командировочные расходы	57 512,00		0,00
918	0804	1600100190	244	223	Коммунальные услуги	86 347,00	33 021,05	38,24
918	0804	1600100190	242	225	Работы, услуги по содержанию имущества	24 442,00	12 450,00	50,94
918	0804	1600100190	244	225	Работы, услуги по содержанию имущества	13 167,00	3 458,42	26,27
918	0804	1600100190	242	226	Прочие работы, услуги	150 000,00	99 600,00	66,40
918	0804	1600100190	244	226	Прочие работы, услуги	15 000,00		0,00
918	0705	1600100190	244	226	Прочие работы, услуги	75 740,00		0,00
918	0705	90030019	244	226	Прочие работы, услуги	4 000,00		0,00
918	0804	1600100190	851	290	Уплата налога	1 000,00		0,00
918	0804	1600100190	242	310	Увеличение основных средств (приобретение оргтехники и ПК)	135 964,00	99 690,30	73,32
918	0804	1600100190	244	310	Увеличение основных средств (приобретение мебели)	156 000,00	92 929,00	59,57
918	0804	1600100190	244	340	Увеличение стоимости материальных запасов	54 295,00	20 620,00	0,00
Итого:						5 335 435,00	3 975 111,95	74,50
Организация и проведение различных форм и видов публичных культурно-массовых мероприятий управлением культуры и межнациональных отношений администрации города Евпатории Республики Крым								
		1600020290	244	226	Прочие работы, услуги	157 300,00	51 150,00	32,52
918	0804	1600020290	244	290	Прочие работы, услуги	148 900,00	117 510,00	78,92
918	0804	1600020290	244	340	Увеличение стоимости материальных запасов	31 800,00	7 240,00	22,77
Итого:						338 000,00	175 900,00	52,04
Всего:						5 673 435,00	4 151 011,95	73,17

Муниципальное казенное учреждение «Центр обслуживания организаций культуры»								
Код бюджетной классификации					Наименование расходов	Утвержденные бюджетные назначения, руб.	Исполнено, руб.	Показатели исполнения, %
КВСП	КФСР	КЦСР	КВР	КОСГУ				
1					2	3	4	5
Финансовое, материально-техническое обеспечение деятельности по реализации возложенных полномочий муниципального казенного учреждения "Центр обслуживания организаций культуры"								
918	0804	1600201590	211	211	Заработная плата	3 632 154,00	3 026 800,00	83,33
918	0804	1600201590	219	213	Начисления на выплаты по оплате труда	1 096 911,00	914 100,00	83,33
918	0804	1600201590	242	221	Услуги связи	15 108,00	9 586,64	63,45
918	0804	1600201590	244	223	Коммунальные услуги	54 892,00	37 700,78	68,68
918	0804	1600201590	242	225	Работы, услуги по содержанию имущества	12 000,00	5 000,00	41,67
918	0804	1600201590	242	226	Прочие работы, услуги	154 174,00	149 770,00	97,14
918	0804	1600201590	244	226	Прочие работы, услуги	60 375,00	24 591,61	40,73
918	0804	1600201590	851	290	Уплата налога на имущество	15 196,00	11 893,00	78,26
918	0804	1600201590	852	290	Уплата прочих налогов, сборов	2 180,00	1 635,00	75,00
918	0804	1600201590	242	310	Увеличение стоимости ОС	137 422,00	99 880,00	72,68
918	0804	1600201590	244	310	Увеличение стоимости ОС	23 350,00	23 350,00	100,00
918	0804	1600201590	244	340	Увеличение стоимости материальных запасов	126 594,00	103 058,00	81,41
Всего:						5 330 356,00	4 407 365,03	82,68

МАУ ГО Евпатория РК "ЕКЭЦ "Малый Иерусалим"								
Код бюджетной классификации					Наименование расходов	Утвержденные бюджетные	Исполнено, руб.	Показатели исполнения, %
КВСП	КФСР	КЦСР	КВР	КОСГУ				
1					2	3	4	5
918	0801	1600203590	621	241.50	Заработная плата	2 532 100,00	2 113 038,05	83,45
918	0801	1600201590	621	241.60	Начисления на выплаты по оплате труда	764 695,00	635 257,00	83,07
918	0801	1600201590	621	241.80	Услуги связи	13 225,00	8 647,04	65,38
918	0801	1600201590	621	241.80	Коммунальные услуги	94 546,00	38 355,51	40,57
918	0801	1600201590	621	241.80	Работы, услуги по содержанию имущества	29 102,00	23 603,43	81,11
918	0412	1000020140	622	241.80	Командировочные и прочие расходы	1 767 436,00	1 118 050,36	63,26
Всего:						5 201 104,00	3 936 951,39	75,69

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Евпаторийская детская школа искусств»				
Наименование показателя	Код аналитики (КБК, КОСГУ)	Утвержденные бюджетные назначения, руб.	Исполнено, руб.	Показатели исполнения, %
1	2	3	4	5
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)	918 0703 1600202590 611	47 078 386,00	37 218 861,58	79,06
Финансовое и материально-техническое обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Евпаторийская детская школа искусств»	918 0703 1600202590 611	47 078 386,00	37 218 861,58	79,06
в т.ч.				
Заработная плата	КОСГУ 211	34 834 186,00	28 106 089,34	80,69
Начисления на выплаты по оплате труда	КОСГУ 213	10 522 589,00	8 108 700,09	77,06
Услуги связи	КОСГУ 221	35 639,00	27 792,09	77,98
Транспортные услуги	КОСГУ 222	69 000,00	38 000,00	1122,28
Коммунальные услуги	КОСГУ 223	1 268 075,00	774 376,07	2,42
Работы, услуги по содержанию имущества	КОСГУ 225	40 234,00	30 701,99	76,31
Прочие работы, услуги	КОСГУ 226	239 636,00	69 209,00	28,88
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога, прочие налоги, сборы	КОСГУ 290	24 000,00	24 000,00	100,00
Увеличение стоимости материальных запасов	КОСГУ 340	45 027,00	39 993,00	88,82
Всего:		47 078 386,00	37 218 861,58	79,06

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Новоозерновская детская школа искусств»				
Наименование показателя	Код аналитики (КБК, КОСГУ)	Утвержденные бюджетные назначения, руб.	Исполнено, руб.	Показатели исполнения, %
1	2	3	4	5
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)	918 0703 1600202590 611	12 372 897,00	9 719 535,87	78,56
Финансовое и материально-техническое обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Новоозерновская детская школа искусств»	918 0703 1600202590 611	12 372 897,00	9 719 535,87	78,56
в т.ч.				
Заработная плата	КОСГУ 211	9 106 878,00	7 244 635,60	79,55
Начисления на выплаты по оплате труда	КОСГУ 213	2 750 277,00	2 168 239,85	78,84
Командировочные расходы	КОСГУ 212	1 024,00	0,00	0,00
Услуги связи	КОСГУ 221	9 936,00	8 279,78	83,33
Коммунальные услуги	КОСГУ 223	274 781,00	112 425,19	40,91
Работы, услуги по содержанию имущества	КОСГУ 225	15 728,00	7 563,45	48,09
Прочие работы, услуги	КОСГУ 226	49 750,00	34 000,00	68,34
Уплата налога сборы	КОСГУ 290	8 438,00		0,00
Грамоты	КОСГУ 290	450,00	450,00	100,00
Увеличение стоимости основных средств	КОСГУ 310	50 076,00	50 076,00	100,00
Увеличение стоимости материальных запасов	КОСГУ 340	105 559,00	93 866,00	88,92
Субсидия на иные цели	918 0703 1600202590 612	265 619,00	125 054,02	47,08
Прочие работы, услуги	КОСГУ 226	106 670,00	24 902,10	23,34
Увеличение стоимости основных средств	КОСГУ 310	81 576,00	71 366,02	87,48
Увеличение стоимости материальных запасов	КОСГУ 340	77 373,00	28 785,90	37,20
Субвенции из бюджета Республики Крым бюджету муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым	918 0703 1600071310 612	144 000,00	120 000,00	83,33
Предоставление компенсации расходов на оплату жилых помещений, их отопления и обеспечения электроэнергией, педагогическим работникам, руководителям и заместителям руководителей образовательных организаций, руководителям структурных подразделений образовательных организаций и их заместителям, проживающим в сельской местности и работающим в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Новоозерновская детская школа искусств», расположенном в сельской местности	918 0703 1600071310 612	144 000,00	120 000,00	83,33
в т.ч.				
Иные выплаты	КОСГУ 212	144 000,00	120 000,00	83,33
Всего:		12 782 516,00	9 964 589,89	77,95

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Евпаторийская детская художественная школа им.Ю.В.Волкова»				
Наименование показателя	Код аналитики (КБК, КОСГУ)	Утвержденные бюджетные назначения, руб.	Исполнено, руб.	Показатели исполнения, %
1	2	3	4	5
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)	918 0703 1600202590 611	6 680 542,00	5 625 820,09	84,21
Финансовое и материально-техническое обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Евпаторийская детская художественная школа им.Ю.В.Волкова»	918 0703 1600202590 611	6 680 542,00	5 625 820,09	84,21
в т.ч.				

Заработная плата	КОСГУ 211	4 929 766,00	4 186 366,83	84,92
Начисления на выплаты по оплате труда	КОСГУ 213	1 488 790,00	1 254 576,13	84,27
Командировочные расходы	КОСГУ 212	1 024,00	306,00	29,88
Услуги связи	КОСГУ 221	8 676,00	6 740,46	77,69
Коммунальные услуги	КОСГУ 223	140 829,00	78 689,13	55,88
Работы, услуги по содержанию имущества	КОСГУ 225	35 376,00	26 651,64	75,34
Прочие работы, услуги	КОСГУ 226	41 054,00	38 345,90	93,40
Увеличение основных средств	КОСГУ 310	20 383,00	19 500,00	95,67
Увеличение стоимости материальных запасов	КОСГУ 340	14 644,00	14 644,00	100,00
Всего:		6 680 542,00	5 625 820,09	84,21

Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Евпаторийская централизованная библиотечная система»				
Наименование показателя	Код аналитики (КБК, КОСГУ)	Утвержденные бюджетные назначения, руб.	Исполнено, руб.	Показатели исполнения, %
1	2	3	4	5
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)	918 0801 1600020290 611	42 100,00	42 100,00	100,00
Финансовое и материально-техническое обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры «Евпаторийская централизованная библиотечная система»	918 0801 1600020290 611	42 100,00	42 100,00	100,00
в т.ч.				
Прочие расходы	КОСГУ 225	3 900,00	3 900,00	100,00
Работы, услуги по содержанию имущества	КОСГУ 226	2 000,00	2 000,00	100,00
Прочие расходы	КОСГУ 290	1 200,00	1 200,00	100,00
Увеличение стоимости основных средств	КОСГУ 310	2 340,00	2 340,00	100,00
Увеличение стоимости материальных запасов	КОСГУ 340	32 660,00	32 660,00	100,00
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)	918 0801 1600202590 611	20 164 189,00	15 812 351,08	78,42
Финансовое и материально-техническое обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры «Евпаторийская централизованная библиотечная система»	918 0801 1600202590 611	20 164 189,00	15 812 351,08	78,42
в т.ч.				
Заработная плата	КОСГУ 211	13 921 544,00	11 328 848,19	81,38
Начисления на выплаты по оплате труда	КОСГУ 213	4 204 307,00	3 412 299,47	81,16
Услуги связи	КОСГУ 221	119 959,00	73 507,29	61,28
Командировочные расходы	КОСГУ 212	4 280,00	2 584,00	60,37
Коммунальные услуги	КОСГУ 223	1 470 094,00	715 403,18	48,66
Работы, услуги по содержанию имущества	КОСГУ 225	60 104,00	28 367,66	47,20
Прочие работы, услуги	КОСГУ 226	249 700,00	145 334,04	58,20
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога, прочие налоги, сборы	КОСГУ 290	9 196,00		0,00
Увеличение стоимости материальных запасов	КОСГУ 310	50 000,00	49 976,25	99,95
Увеличение стоимости материальных запасов	КОСГУ 340	75 005,00	56 031,00	74,70
Субсидии на иные цели	612	471 048,00	465 965,00	98,92
Расходы на поддержку отрасли культуры в рамках муниципальной программы «Развитие культуры и укрепление межнационального согласия на территории городского округа Евпатория Республики Крым на 2016-2020 годы»	918 0801 16000L5190 612	46 140,00	46 140,00	100,00
Расходы на укрепление материально-технической базы и оснащение оборудованием муниципальных библиотек в рамках муниципальной программы «Развитие культуры и укрепление межнационального согласия на территории городского округа Евпатория Республики Крым на 2016-2020 годы»	918 0801 16000S5190 612	111 500,00	111 500,00	100,00
Расходы на мероприятия в рамках муниципальной программы "Социальная защита населения городского округа Евпатория Республики Крым на 2016-2020 годы"	919 0801 0500020050 612	313 408,00	308 325,00	98,38
ВСЕГО:		20 677 337,00	16 320 416,08	78,93

Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Евпаторийский краеведческий музей»				
Наименование показателя	Код аналитики (КБК, КОСГУ)	Утвержденные бюджетные назначения, руб.	Исполнено, руб.	Показатели исполнения, %
1	2	3	4	5
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)	918 0801 1600202590 611	13 192 520,00	10 997 905,64	83,36
Финансовое и материально-техническое обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры «Евпаторийский краеведческий музей»	918 0801 1600202590 611	13 192 520,00	10 997 905,64	83,36
в т.ч.				
Заработная плата	КОСГУ 211	9 637 992,00	8 088 987,80	83,93
Начисления на выплаты по оплате труда	КОСГУ 213	2 910 674,00	2 441 927,62	83,90
Услуги связи	КОСГУ 221	72 456,00	48 123,43	66,42
Коммунальные услуги	КОСГУ 223	337 301,00	222 940,93	66,10
Работы, услуги по содержанию имущества	КОСГУ 225	60 327,36	50 737,49	84,10
Прочие работы, услуги	КОСГУ 226	163 034,64	141 478,37	66,10
Уплата налогов	КОСГУ 290	10 735,00	3 710,00	100,00

Субсидия на иные цели	612	300 000,00	300 000,00	100,00
Расходы на мероприятия в рамках муниципальной программы "Социальная защита населения городского округа Евпатория Республики Крым на 2016-2020 годы"	919 0801 0500020050 612	300 000,00	300 000,00	100,00
ВСЕГО:		13 492 520,00	11 297 905,64	83,73

Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Театр-студия кукол «Марионетки»				
Наименование показателя	Код аналитики (КБК, КОСГУ)	Утвержденные бюджетные назначения, руб.	Исполнено, руб.	Показатели исполнения, %
1	2	3	4	5
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)	918 0801 1600202590 611	2 829 347,00	2 324 252,33	82,15
Финансовое и материально-техническое обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры «Театр-студия кукол «Марионетки»	918 0801 1600202590 611	2 829 347,00	2 324 252,33	82,15
в т.ч.				
Заработная плата	КОСГУ 211	2 000 776,00	1 676 020,26	83,77
Начисления на выплаты по оплате труда	КОСГУ 213	604 234,00	510 912,51	84,56
Коммунальные услуги	КОСГУ 223	49 241,50	28 478,19	57,83
Работы, услуги по содержанию имущества	КОСГУ 225	6 587,00	4 141,37	62,87
Прочие работы, услуги	КОСГУ 226	47 412,00	9 500,00	20,04
Уплата налогов	КОСГУ 290	400,00	300,00	75,00
Увеличение стоимости основных средств	КОСГУ 310	84 900,00	84 900,00	100,00
Увеличение стоимости материальных запасов	КОСГУ 340	35 796,50	10 000,00	27,94
Субсидия на иные цели	918 0801 16000L4660 612	5 531 473,68	5 531 473,68	100,00
Субсидия на поддержку творческой деятельности муниципальных театров в городах с численностью населения до 300 тысяч человек	918 0801 16000L4660 612	5 531 473,68	5 531 473,68	100,00
ВСЕГО:		8 360 820,68	7 855 726,01	93,96

Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Евпаторийский центр культуры и досуга»				
Наименование показателя	Код аналитики (КБК, КОСГУ)	Утвержденные бюджетные назначения, руб.	Исполнено, руб.	Показатели исполнения, %
1	2	3	4	5
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)	918 0801 1600202590 611	10 070 332,00	8 228 260,18	81,71
Финансовое и материально-техническое обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры «Евпаторийский центр культуры и досуга»	918 0801 1600202590 611	10 070 332,00	8 228 260,18	81,71
в т.ч.				
Заработная плата	КОСГУ 211	7 228 494,00	5 998 533,05	82,98
Начисления на выплаты по оплате труда	КОСГУ 213	2 183 005,00	1 808 280,91	82,83
Услуги связи	КОСГУ 221	26 621,00	15 995,43	60,09
Командировочные расходы	КОСГУ 212	25 902,00	20 000,00	77,21
Транспортны расходы	КОСГУ 222	87 628,92	60 000,00	68,47
Коммунальные услуги	КОСГУ 223	272 748,00	127 007,90	46,57
Работы, услуги по содержанию имущества	КОСГУ 225	39 242,00	29 472,47	75,10
Прочие работы, услуги	КОСГУ 226	117 731,20	89 991,08	76,44
Уплата налога	КОСГУ 290	4 539,88	2 599,34	57,26
Увеличение основных средств	КОСГУ 310	3 490,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости материальных запасов	КОСГУ 340	80 930,00	76 380,00	94,38
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)	918 0801 1600020290 611	4 997 760,00	4 241 732,60	84,87
Организация и проведение различных форм и видов публичных культурно-массовых мероприятий муниципальным бюджетным учреждением культуры «Евпаторийский центр культуры и досуга»	918 0801 1600020290 611	4 997 760,00	4 241 732,60	84,87
в т.ч.				
Прочие работы, услуги	КОСГУ 222	57 000,00	57 000,00	
Прочие работы, услуги	КОСГУ 226	4 235 500,00	3 681 525,80	86,92
Прочие работы, услуги	КОСГУ 290	180 600,00	81 937,00	0,00
Увеличение стоимости основных средств	КОСГУ 310	169 660,00	169 660,00	0,00
Увеличение стоимости материальных запасов	КОСГУ 340	355 000,00	251 609,80	70,88
ВСЕГО:		15 068 092,00	12 469 992,78	82,76

Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Мирновский дом культуры»				
Наименование показателя	Код аналитики (КБК, КОСГУ)	Утвержденные бюджетные назначения, руб.	Исполнено, руб.	Показатели исполнения, %
1	2	3	4	5
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)	918 0801 1600202590 611	4 383 781,00	3 407 518,96	77,73
Финансовое и материально-техническое обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры «Мирновский дом культуры»	918 0801 1600202590 611	4 383 781,00	3 407 518,96	77,73
в т.ч.				
Заработная плата	КОСГУ 211	3 078 803,00	2 430 354,12	78,94

Начисления на выплаты по оплате труда	КОСГУ 213	929 798,00	732 827,08	78,82
Услуги связи	КОСГУ 221	12 000,00	7 500,00	62,50
Коммунальные услуги	КОСГУ 223	201 856,00	119 715,19	59,31
Работы, услуги по содержанию имущества	КОСГУ 225	30 248,00	19 110,55	63,18
Прочие работы, услуги	КОСГУ 226	73 155,00	49 792,44	68,06
Уплата налога сборы	КОСГУ 290	18 774,00	9 073,58	48,33
Увеличение стоимости основных средств	КОСГУ 310	28 710,00	28 710,00	100,00
Увеличение стоимости материальных запасов	КОСГУ 340	10 437,00	10 436,00	99,99
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)	918 0801 1600020290 611	400 000,00	294 225,00	73,56
Организация и проведение различных форм и видов публичных культурно-массовых мероприятий муниципальным бюджетным учреждением культуры «Мирновский дом культуры»	918 0801 1600020290 611	400 000,00	294 225,00	73,56
в т.ч.				
Прочие работы, услуги	КОСГУ 226	321 000,00	274 000,00	85,36
Прочие работы, услуги	КОСГУ 290	8 000,00	3 000,00	
Увеличение стоимости основных средств	КОСГУ 310	51 000,00	17 225,00	33,77
Увеличение стоимости материальных запасов	КОСГУ 340	20 000,00	0,00	0,00
Субсидия на иные цели	918 0801 16000L4670 612	605 025,00	605 025,00	100,00
Субсидия на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы муниципальных домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек	918 0801 16000L4670 612	605 025,00	605 025,00	100,00
ВСЕГО:		5 388 806,00	4 306 768,96	79,92

Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Заозерненский центр культуры и досуга»				
Наименование показателя	Код аналитики (КБК, КОСГУ)	Утвержденные бюджетные назначения, руб.	Исполнено, руб.	Показатели исполнения, %
1	2	3	4	5
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)	918 0801 1600202590 611	3 949 743,00	3 218 625,95	81,49
Финансовое и материально-техническое обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры «Заозерненский центр культуры и досуга»	918 0801 1600202590 611	3 949 743,00	3 218 625,95	81,49
в т.ч.				
Заработная плата	КОСГУ 211	2 811 081,00	2 337 077,34	83,14
Начисления на выплаты по оплате труда	КОСГУ 213	848 946,00	697 225,56	82,13
Услуги связи	КОСГУ 221	7 488,00	6 239,90	83,33
Коммунальные услуги	КОСГУ 223	147 077,00	84 637,15	57,55
Работы, услуги по содержанию имущества	КОСГУ 225	12 061,00	8 725,00	72,34
Прочие работы, услуги	КОСГУ 226	79 300,00	62 034,00	78,23
Уплата налога сборы	КОСГУ 290	18 100,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости материальных запасов	КОСГУ 340	25 690,00	22 687,00	88,31
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)	918 0801 1600020290 611	250 000,00	190 210,00	76,08
Организация и проведение различных форм и видов публичных культурно-массовых мероприятий муниципальным бюджетным учреждением культуры «Заозерненский центр культуры и досуга»	918 0801 1600202590 611	250 000,00	190 210,00	76,08
в т.ч.				
Прочие работы, услуги	КОСГУ 226	170 003,00	120 000,00	70,59
Прочие расходы	КОСГУ 290	19 600,00	19 600,00	100,00
Увеличение стоимости материальных запасов	КОСГУ 340	60 397,00	50 610,00	83,80
Субсидия на иные цели	918 0801 16000L4670 612	622 740,00	622 740,00	100,00
Субсидия на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы муниципальных домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек	918 0801 16000L4670 612	622 740,00	622 740,00	100,00
ВСЕГО:		4 822 483,00	4 031 575,95	83,60

Всего израсходовано бюджетных средств управлением культуры и межнациональных отношений администрации города Евпатории Республики Крым и муниципальными бюджетными и автономными учреждениями, находящихся в ведении управления культуры и межнациональных отношений администрации города Евпатории Республики Крым	150 556 397,68	121 586 985,35	80,76
---	-----------------------	-----------------------	--------------

